- 153(144). Capite brevi, fere æque longo ac inter oculos lato, apice late rotundato, vage punctato, marginibus lateralibus haud sinuatis; pronoto ad marginem anticum angustissime levigatum et ad margines laterales anticos acutiusculos et anguste reflexos vage punctato; scutello mediocri, corio brevius, posterius modice lato; frenis ultra mediam scutelli extensis; rostro pone metasternum haud extenso, articulo secundo tertio longiore; carina mesosterni retrorsum sensim crassiore; metasterno nonnihil elevato, sexangulari, basi sinuato; tuberculo basali ventris distincto, angulatim prominulo et metasternum tangente; membrana venis quinque instructa. — 75. *Acesines* STÅL.
- 154(139). Capite posterius inter oculos et ocellos sat fortiter vel distinctissime impresso; corio scutelloque longitudine æqualibus vel subæqualibus, hoc pone frena brevia lato; marginibus lateralibus anticis callosis teretibus, levigatis vel callosis; pedibus pallidis, impictis. — (Gen. 76—78, *Platacantha* et affinia).
- 155(158). Ventre basi tuberculo, metasternum elevatum vel subelevatum tangente, instructo; carina mesosterni posterius latiore; spiraculis ventralibus nigris vel fuscis.
- 156(157). Metasterno et carina mesosterni leviter elevatis, hac postice ampliata; tibiis superne late et distincte sulcatis; bucculis minus elevatis. — 76. *Flaminia* STÅL.
- 157(156). Metasterno et carina mesosterni sat fortiter elevatis, hac retrorsum sensim ampliata; tibiis teretibus, superne subtilissime sulcatis. — 77. *Euryaspis* STÅN.
- 158(155). Ventre basi spina validissima, longa, depressa, porrecta, armato; carina mesosterni obtusa, levissime elevata; tibiis superne late leviterque sulcatis; bucculis altis, postice altioribus; spiraculis ventralibus pallidis. — 78. *Platacantha* H. S.
- 159(138). Segmento secundo ventris medio obtuse convexo, vel spina porrecta, tereti vel compressa, armato, rarissime in medio obtuse subtuberculato, tibiis in hoc casu teretibus et sulco destitutis; metasterno haud elevato; carina mesosterni latitudine ubique æquali vel subæquali; articulo tertio rostri secundo rarissime paullo longiore. — (Gen. 79—89, *Menida*, *Rhaphigaster* et affinia).
- 160(179). Tibiis superne plerumque sulcatis vel planiusculis et marginatis, rarissime teretibus totis et sulco destitutis, in hoc casu est venter basi spina porrecta armatus.
- 161(172). Tibiis superne utrimque marginatis vel sulco lato distinctissimo instructis; carina mesosterni anteriori haud vel vix fortius elevata, ibidem nec laminata, nec libere producta, nec incrassata; spina ventrali, quum adest, brevi vel mediocri, raro coxas intermedias subsuperante; spiraculis ventralibus rarissime nigris; angulis apicalibus segmenti abdominalis sexti in dentem magnum acutum haud productis; rostro pone coxas intermedias extenso, plerumque basin ventris attingente vel superante. — (Gen. 79—84, *Menida* et affinia).
- 162(163). Thorace immarginato, marginibus lateralibus teretibus, nec reflexis, nec callosis-elevatis, nec levigatis; basi ventris spina longa, sensim compresso-acuminata, armata. — 79. *Cresphontes* STÅL.
- 163(162). Thoracis marginibus antico vel lateralibus anticis distincte elevatis, vel reflexis, vel levigatis; basi ventris spinosa vel inermi.
- 164(171). Angulis anticis thoracis nec lobatis, nec antrorsum prominulis.
- 165(170). Scutello apicem abdominis haud attingente, corio haud longiore, parte posteriore pone frena posita angustiuscula vel saltem abdomine dimidio angustiore; frenis pone partem tertiam basalem scutelli extensis.
- 166(169). Pronoto varicolore et vario modo picto, numquam tamen nigro vel fusco et fascia media recta, a cicatricibus anticis remota, flavescente et levigata, notato, raro fascia cicatrices illas tangente ornato.